
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLIСЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 жовтня 2023 р.        Стрий                                  № 2074

«Про передачу матеріальних цінностей».

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
правовий режим воєнного стану», «Про затвердження Указу Президента України 
«Про введення воєнного стану в Україні», «Про оборону України» постановою 
Кабінету Міністрів України №252 від 11.03.2022р. «Деякі питання формування та 
виконання бюджетів у період воєнного стану», враховуючи покращення звучання 
системи оповіщення у Стрийському ліцеї імені Івана Франка Стрийська міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Передати з балансу виконавчого комітету Стрийської міської ради на 
баланс Стрийського ліцею імені Івана Франка на безоплатній основі матеріальні 
цінності (гучномовці рупорні 30ГР002 (100В))закуплені за кошти місцевого 
бюджетуна загальну суму 3816,00 грн. згідно додатку.

2. Начальнику відділу обліку і звітності передатиматеріальні цінності в 
установленому законом порядку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та постійну комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради
від _26жовтня 2023 року №_2074_____

Опис матеріальних цінностей, які передаються 

№ 
з/п

Найменування матеріальних цінностей Кількість Ціна Сума

1 Гучномовець рупорний 30ГР002 (100 В) 2 1908,00 3816,0
Разом: 3816,0

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


